FEMINA. — *Cephalothorax* forma est in gen. *Agalena* solita, utrinque anterius fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica longa, lateribus primum rectis et parallelis, dein lateribus rotundatis paullo latior, fronte ita in medio leviter sed utrinque fortiter rotundata. Series oculorum a fronte visae fortissime deorsum curvatae sunt; desuper visa series postica fortissime est procurva,

series antica paene recta. Oculi medii antici cum lateralibus posticis seriem a fronte visam paene rectam formant. Oculi medii antici reliquis oculis maiores sunt, mediis posticis paene duplo maiores. Area oculorum mediorum non parum longior quam latior est sed parum latior postice quam antice. Oculi medii antici spatio dimidiā eorum diametrum aequante separati sunt, et paene aequē longe a lateralibus anticis remoti. Medii postici spatio diametro sua plus dimidio, paene duplo majore sejuneti sunt, a lateralibus posticis spatiis hac diametro plus duplo majoribus separati. Spatium inter oculos binos laterales $\frac{1}{4}$ diametri anterioris (majoris) eorum vix superat; medii antici a mediis posticis spatiis magnis, diametro oculi medii antici evidenter majoribus, remoti. Medii antici a margine clypei spatio longitudinem areae oculorum mediorum saltem aequante distant.

Mandibulae basi ad longitudinem convexae sunt, dein paene rectae, circa duplo et dimidio longiores quam latiores, sat dense pilosae. *Maxillae* sub-ovatae, in labium parum inclinatae; *labium* parum longius quam latius, apice rotundato-truncatum, dimidiā maxillam longitudine paullo superans. *Pedes* sat fortes, longitudine mediocri, dense pubescentes et pilosi et aculeis crebris armati. *Abdomen* ovatum. *Vulva* ex fovea magna profunda rotunda nigra constat, quae in fundo septum longitudinale satis angustum ostendit et margine elevato, antice et in medio postice humili, in lateribus alto cincta est, hoc margine posterius utrinque ita incrassato-dilatato, ut vulva postice late truncata, utrinque posterius dilatata, et in foveam maximam rotundatam excavata dici possit. *Mamillarum* superiorum art. 2.^s art. 1.^o duplo longior et paene duplo angustior est, apicem sub-obtusum versus sensim paullo angustatus.

Color. — *Cephalothorax* in fundo nigro-fuscus est, fascia media longitudinali sat lata fusco- vel cinereo-testacea fasciisque duabus marginalibus laete luteis, iis quoque sat latis, ornatus, pube cinerascenti sat densa et crassa vestitus. *Sternum* fusco-testaceum, fuscum vel piceum. *Mandibulae* nigrae; *maxillae* et *labium* fusca vel picea, basi nigra. *Palpi* luteo-fusci, apice infuscati. *Pedes* fusco-testacei vel testaceo-ferruginei, nigro-annulati, ut palpi dense

cinereo-pubescentes et nigro-pilosí: femora apice minus late nigra sunt et versus basin annulo latiore nigro praedita (interdum ad maximam partem nigra), patellae apice plus minus distincte nigrae, tibiae apice et versus basin quoque nigrae. *Abdomen* superius cinerascens, cinereo-fuscum vel fuligineum est, pube densa cinerea vestitum: dorsum ejus secundum medium in fundo fascias duas latas inaequales nigras ostendit, quae prope basin dorsi initium capientes (et non usque ad anum pertinentes) basi paullo divaricant, dein sensim inter se paullo appropinquant et in maculas paucas inaequales divulsae sunt, his maculis utriusque fasciae serie lineolarum angustarum rectarum, oblique foras et retro directarum inter se separatis. Spatium sat latum inter fascias duas nigras dorsi plerumque sub-ferrugineum est. In utroque latere, ad basin, abdomen interdum maculam magnam sub-testaceam ostendit; venter, qui reliquo abdome paullo clarior est, utrinque, secundum latera, fasciam angustam minus aequalem etiam pallidiorum, utrinque inaequaliter fusco-limbata ostendit.

MAS ad formam et colorem cum femina convenit, parum nisi oculis magis confertis, pedibus longioribus et structura palporum ab ea differens. *Palpi* sat breves, clava femoribus anticis fere duplo latiore. Pars patellaris non longior est quam latior apice; ubi latus ejus exterius in dentem fortissimum et latissimum, subtriangulum, foras et paullo deorsum directum, nigrum dilatatum est. Pars tibialis parte patellari non parum brevior et paullo latior: in latere exteriore, inferius, dilatationem oblongam humilem nigricantem format, cuius apex anticus crassus anteriora versus et deorsum productus est et in apice fortiter et late rotundato dente parvo auctus. Pars tarsalis, breviter et oblique piriformis fere, in apicem sat longum exit: in latere exteriore paene recta est, in latere interiore ante apicem illum fortiter rotundata, basi truncata et sub-emarginata, partibus prioribus saltem duplo et dimidio latior, reliquo palpo non multo brevior. Bulbus humilis, complicatus: a latere exteriore visus partem longam testaceam ostendit, quae, subter, posterius, spinam porrectam format, ante eam vero (apice) dentem porrectum.

♀. — Lg. corp. 17; lg. cephaloth. $7 \frac{2}{3}$, lat. ej. $5 \frac{3}{4}$, lat.

clyp. $3\frac{1}{2}$; lg. abd. $10\frac{1}{4}$, lat. ej. $6\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 22, II 21, III $19\frac{1}{2}$, IV $24\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV 8, metat. + tars. IV 9 millim.

♂. — Lg. corp. 14; lg. cephaloth. $7\frac{1}{2}$; lat. ej. $5\frac{2}{3}$, lat. clyp. 3; lg. abd. 8, lat. ej. 4 millim. Ped. I 29, II $26\frac{1}{2}$, III 24, IV 34; pat. + tib. IV 9, metat. + tars. IV $12\frac{3}{4}$ millim.

Exempla pauca adulta, inter ea marem singulum, in montibus Carin Chebà sive Bia-pò collegit Fea, feminamque singulam ad Bhamò; feminas pullas ad Yadò invenit quoque.

Gen. **Tegenaria**, LATR., 1804.

** 59. **T. Chebana**, n., *cephalothoracis parte cephalica obscure fusca, secundum medium clariore, parte thoracica sub-lutea, radiis quattuor anguste triangularibus fuscis in utroque latere notata, limbo laterali sat lato sub-luteo cincta; pedibus fusco-testaceis, nigro-annulatis; abdomine superius nigricanti, maculis inaequalibus sordide testaceis dense variato, ventre sordide testaceo, maculis nigricantibus sparso; vulva ex sulco brevi transverso in apicibus lineola minuta nigra notato constante; art. 2.^o mamillarum superiorum art. 1.^m longitudine paullo superante. — ♀ ad. Long. circa 10 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax longus, anterius utrinque fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica longa, alta et convexa, anterius versus lateribus leviter rotundatis primum paullo dilatata, fronte in medio paene truncata, angulis fortiter rotundatis; pars thoracica postice truncata et, in medio, emarginata est. Oculi sat magni dicendi; medii antici reliquis paullo minores sunt, laterales antici reliquis paullo majores. Series oculorum antica a fronte visa paene recta est, parum deorsum curvata, series postica de-super visa paullulo recurva, a fronte visa modice deorsum curvata. Area oculorum mediorum paullo latior est postice quam antice et aequa longa ac lata postice. Spatium inter oculos medios anticos eorum diametrum non superare videtur; a lateralibus anticis spatiis parum minoribus sejuncti sunt hi oculi. Medii postici spatio eorum diametro vix dimidio majore separati sunt, a lateralibus posticis spatiis hac diametro plus dimidio majoribus remoti. Oculi bini laterales spatio sunt sejuncti quod dimidiam*

eorum diametrum vix aequat et circa duplo minus est quam spatia quibus medii antici a mediis posticis sunt separati; quae spatia oculi medii postici diametro paullo majora sunt. Clypei altitudo diametrum oculi lateralis antici saltem aequat. Apex posticus *sterni* triangulus paullo inter coxas 4.ⁱ paris (quae spatio dimidiā earum latitudine non aequante separatae sunt) pertinet.

Mandibulae directae, paene cylindratae, vix duplo et dimidio longiores quam latiores, femora antica latitudine saltem aequantes, dorso basi modice convexo, praeterea recto, latere exteriore, excepto basi, ad longitudinem leviter convexo; sulcus unguicularis intus dentibus antice 3, postice 2 est armatus. Unguis brevis. *Palporum* pars patellaris paene dimidio longior est quam latior, pars tibialis ea paullo longior, a basi ad apicem sensim paullo in crassata, duplo longior quam latior basi. *Pedes* mediocres, 1.ⁱ paris 4.ⁱ paris pedibus parum breviores; metatarsus 4.ⁱ paris non parum brevior est quam tibia cum patella hujus paris. Unguiculi tarsorum superiores dentibus longis creberrimis et densissimis saltem 20 pectinati sunt, unguiculus inferior 4 dentibus pectinatus (ita saltem in pedibus 1.ⁱ paris). *Abdomen* ovato-ellipticum. *Vulva* ex sulco (fissura?) transverso brevi pallido apud plicaturam genitalem constat, qui diametro coxae 4.ⁱ paris saltem dimidio brevior est, et in utroque apice, antice, lineola omnium brevissima nigra anteriora versus directa notatus: ante has lineolas maculas duas parvas nigras video, cum iis fere quadratum designantes. *Mamillarum* superiorum art. 1.^s paene duplo longior est quam latior, art. 2.^s eo paullo longior et etiam basi eo non parum angustior, a basi ad apicem sub-acuminatum sensim angustatus; mamillae inferiores vix dimidio longiores quam latiores, art. 2.^s brevissimo obtuso.

Color. — *Cephalothorax* pilis nigris sparsus est; pars cephalica in fundo obscure fusca, secundum medium praesertim postice paullo clarior; pars thoracica sub-lutea, limbo lato luteo in lateribus et postice cincta, et striis 4 radiantibus anguste triangulis vel cuneiformibus (apicibus intus directis) in utroque latere notato; sulcus centralis niger. *Sternum* pallide fuscum, versus margines laterales, praesertim anterius, obscurius, pilis nigris sparsum.

Palpi fusco-testacei, apicem nigrum versus infuscati. *Pedes* fuscotestacei vel testaceo-fusci, nigro-annulati, metatarsis tarsisque anterioribus magis fuscis: femora annulum paene apicalem aliumque medium nigros habent, ipsa basi quoque nigra; patellae in lateribus plus minus nigricantes sunt; tibiae annulos binos, subbasalem et sub-apicalem plus minus abruptos, ostendunt; metatarsi basi plus minus evidenter infuscati sunt. Ut palpi, pedes nigropilosi et -aculeati sunt, et paullo pallido-pubescentes et -pilosi quoque. *Abdomen*, pilis brevibus sub-testaceis minus dense vestitum, supra et in lateribus nigricans est, maculis striisque valde inaequalibus sordide testaceis dense variatum: antice dorsum ejus maculam longam ejusmodi ostendit, et utrinque apud eam maculas minores saltem duas, dein vero, secundum medium dorsi, seriem macularum 4-5 fere \wedge -formium (apicibus posticis dilatatis), quarum prima vel primae apice antico abruptae sunt: quae maculae cum aliis striis et maculis iis quoque valde inaequalibus conjunctae sunt. Dorsum et latera praeterea maculis minoribus sunt conspersa; venter sordide testaceus, maculis minoribus nigricantibus minus dense sparsus. *Mamillae* inferiores sub-fuscae sunt; art. 1.^s superiorum in medio supra late infuscatus videtur, art. 2.^s pallidior, sub-cinerascens est.

Lg. corp. 10; lg. cephaloth. paene $4\frac{1}{2}$, lat. ej. paene 3, lat. clyp. 2; lg. abd. $5\frac{1}{3}$, lat. ej. paene $3\frac{1}{4}$ millim. Ped. I $11\frac{1}{2}$, II paene 10, III paene 9, IV paene 12; pat. + tib. IV et metat. + tars. IV paene $4\frac{1}{2}$ millim.

Exemplum femineum, quod singulum vidi, in montibus Carin Chebà inventum est.

Fam. HERSIIDAE.

Gen. **Hersilia** (Sav.), 1825-27.

60. **H. Savignyi**, Luc., Observ. sur les Aran. du genre Hersilia, cet., in Mag. de Zool., 6.^e année, Classe VIII, p. 10, Pl. XIII, fig. 1 (1836); Thor., Primo Saggio, cet., loc. cit., p. 80 (1887) et id., Descr. Catal., cet., p. 56 (1895) (*ubi cet. syn. videantur*).

Femina adulta et mas junior, ex Malewoon (Tenasserim).

Fam. DICTYNIDAE.

Gen. ***Titanoeeca***, THOR., 1870.61. ***T. Birmanica***, Thor., Descr. Catal., p. 62 (1895).

Mas et femina ex Rangoon, femina ex Bhamò. — Numerus aculeorum tibiarum et metatarsorum anteriorum in hac specie paullo variare videtur: in mare tibiae 1.ⁱ paris praeter aculeos circa 5 subter, 1. 4. aculeos in lateribus habere possunt. Latus interius partis palporum tibialis in mare versus apicem in laminam basi intus directam, dein anteriora versus curvatam est dilatatum, quae apice in filos quattuor obtusos (quasi digitos) paene aequo longos et paullo divaricantes fissa est. — Saltem in feminis nunc a me visis vulva, ut in exemplo typico, callo fortí incurvo utrinque limitata, posterius elevationes duas oblongas sulco longitudinali separatos formare potius quam « in foveas duas rotundatas septo angusto separatas divisa » videtur. (Modo altera feminarum ad Rangoon inventarum, quarum loc. cit. memini, adulta est).

Fam. PSECHRIDÆ.

Gen. ***Psechrus***, THOR., 1878.

** 62. ***Ps. Ghecuanus***, n., *cephalothorace nigricanti, fasciis duabus marginalibus sat latis sub-testaceis aliaque media ea quoque pallida et in parte cephalica dilatata notato, clypeo sub-luteo (macula magna media nivea carente); serie oculorum antica paene recta; pedibus sub-testaceis, dense nigro-annulatis, 1.ⁱ paris pedibus cephalothorace circa 5.plo longioribus; abdome angustius ovato, in fundo superius sordide nigricanti-luteo et in dorso antice fascia longitudinali postice abbreviata et angustato-acuminata testacea notato, ventre fascia media longitudinali alba utrinque nigro-limbata ornato. — ♀ ad. (?)*.
Long. circa 20 millim.

FEMINA. — Ad formam haec species paene omnibus numeris cum *Ps. argentato* (Dol.) et cum descriptione ejus a nobis data (¹)

(¹) Studi, cet., II, Ragni di Amboina, loc. cit., p. 171.

convenit, vix nisi his paucis rebus ab eo differens: *cephalothorax* paullo longior est, cum pedibus comparatus, et saltem aequem longus ac tibia cum patella 3.ⁱⁱ paris. A fronte visa series *oculorum* antica parum deorsum curvata, paene recta, est: linea recta oculos medios anticos supra tangens laterales anticos prope marginem superiorem secat. Oculi laterales antici mediis anticis fere dimidio maiores sunt, et spatio eorum diametro non parum minore inter se remoti. *Mandibulae* saltem duplo et dimidio longiores sunt quam latiores. *Unguiculus palporum*, sat gracilis et modo leviter curvatus, dentibus circa 10 est pectinatus. *Pedes* breviores: pedes 1.ⁱ paris cephalothorace modo 3.plo longiores sunt. Tarsi recti, nec curvati neque apice incrassati. *Unguiculi* tarisorum superiores 10-11 dentibus sunt praediti; unguis inferior, ut in *Ps. argentato*, dente singulo. *Abdomen* angustius ovatum, modo circa duplo longius quam latius. *Vulva* ex maculis (foveolis?) duabus minutis fuscis, sat longe inter se remotis, paullo ante pliaturam genitalem sitis constat, quae ut lineolae duae brevissimae parallelae fuscae ad hanc plicaturam productae sunt.